#### CHAPTER 26

*A prophecy of the destruction of the famous city of Tyre by Nabuchodonosor.*

**A**nd it came to pass in the eleventh year, the first day of the month, that the word of the Lord came to me, saying:

<sup>2</sup> Son of man, because Tyre hath said of Jerusalem: Aha, the gates of the people are broken, she is turned to me: I shall be filled, now she is laid waste.

<sup>3</sup> Therefore thus saith the Lord God: Behold I come against thee, O Tyre, and I will cause many nations to come up to thee, as the waves of the sea rise up.

<sup>4</sup> And they shall break down the walls of Tyre, and destroy the towers thereof: and I will scrape her dust from her, and make her like a smooth rock.

<sup>5</sup> She shall be a drying place for nets in the midst of the sea, because I have spoken it, saith the Lord God: and she shall be a spoil to the nations.

<sup>6</sup> Her daughters also that are in the field, shall be slain by the sword: and they shall know that I am the Lord.

<sup>7</sup> For thus saith the Lord God: Behold

quod fecit Idumæa ultionem ut se vindicaret de filiis Juda, peccavitque delinquens, et vindictam expetivit de eis:

<sup>13</sup> idcirco hæc dicit Dominus Deus: Extendam manum meam super Idumæam, et auferam de ea hominem et jumentum, et faciam eam desertam ab austro: et qui sunt in Dedan, gladio cadent.

<sup>14</sup> Et dabo ultionem meam super Idumæam per manum populi mei Israël: et facient in Edom juxta iram meam et furorem meum, et scient vindictam meam, dicit Dominus Deus.

<sup>15</sup> Hæc dicit Dominus Deus: Pro eo quod fecerunt Palæstini vindictam, etulti se sunt toto animo, interficientes, et implentes inimicitias veteres,

<sup>16</sup> propterea hæc dicit Dominus Deus: Ecce ego extendam manum meam super Palæstinos, et interficiam interfectores, et perdam reliquias maritimæ regionis,

<sup>17</sup> faciamque in eis ultiones magnas, arguens in furore: et scient quia ego Dominus, cum dederò vindictam meam super eos.

#### CAPUT XXVI

*Prophetia destructionis claræ urbis Tyri a Nabuchodonosore.*

**E**t factum est in undecimo anno, prima mensis: factus est sermo Domini ad me, dicens:

<sup>2</sup> Fili hominis, pro eo quod dixit Tyrus de Jerusalem: Euge, confractæ sunt portæ populorum, conversa est ad me: implebor; deserta est:

<sup>3</sup> propterea hæc dicit Dominus Deus: Ecce ego super te, Tyre, et ascendere faciam ad te gentes multas, sicut ascendit mare fluctuans.

<sup>4</sup> Et dissipabunt muros Tyri, et destruent turres ejus: et radam pulverem ejus de ea, et dabo eam in limpidiſsimam petram.